

X-TRA

En del av coop

MISSA INTE
VECKANS OCH
NÄSTA VECKAS
ERBJUDANDEN I
MOBILEN!



Våra erbjudanden för v.42, 13/10–19/10



500 G

Du sparar minst

4⁹⁰

20:-
/st

Mjukt bröd. Pågen. Välj mellan Lingongrova, Lingongrova special och Guldorn. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg. Ord. pris från 24:90/st. **Max 2 st/hushåll.**

8-PACK



Du sparar

20⁷⁰

3 FÖR

45:-

Toapapper 8-pack. Xtra. 519 g. Jfr-pris 28:90/kg. Ord. pris 21:90/st. **Max 3 köp/hushåll.**



Du sparar minst

34:-
/kg

99:-
/kg

Hushallsost 26%. Ca 1100-2200 g. Ord. pris från 133:-/kg. **Max 2 st/hushåll.**



44⁹⁰
/st

Blandfärs. EU/John's Selection. Kyld. Fetthalt 20%. 50/50 nöf/fläsk. 500 g. Jfr-pris 89:80/kg. **Max 4 st/hushåll.**



19⁹⁰
/kg

Satsumas
Spanien. Klass 1.



Du sparar

17⁵⁰

Alltid
schyssta
priser!

Medlemspris

VECKANS BÄSTA!

20:-
/st

Seifilé. Xtra. Fryst. 400 g. Jfr-pris 50:-/kg. Tidigare lägsta pris 37:50/st. Latin: Pollachius virens. **Max 3 st/hushåll.**

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker

Smått och gott

TILL FAMILJEN!

750 G

79:-
/st

Färsk kycklingfilé
Sverige/Ivars. Kyld.
750 g. Jfr-pris 105:33/kg.



6-PACK

Du sparar
11⁶⁰

29⁹⁰
/st

Alkoholfri öl. PripPs Blå. 6x33 cl.
Jfr-pris 15:10/liter. Pant tillkommer.
Tidigare lägsta pris 41:50/st.

200 G



Du sparar
6⁸⁰

2 FÖR

29:-

Avokado tärnad. Coop. Fryst. 200 g.
Jfr-pris 72:50/kg. Ord. pris 17:90/st.



Du sparar
10⁸⁰

2 FÖR

35:-

Bearnaisesås. Lohmanders. Kyld.
230 ml. Jfr-pris 76:09/liter. Ord. pris 22:90/st.

500 ML



Du sparar
3:-

26⁹⁰
/st

Mild soppa. Kelda. Kyld. Välj mellan
tomatsoppa och sparrissoppa. 500 ml.
Jfr-pris 53:80/liter. Ord. pris 29:90/st.



Du sparar
7⁸⁰

2 FÖR

30:-

Godispåsar
Fazer. Välj mellan olika sorter. 150-180 g.
Jfr-pris 83:33-100:-/kg. Ord. pris 18:90/st.



Du sparar
27:-

4 FÖR

99:-

Färdigrätter. Dagspår. Frysta.
Välj mellan olika sorters husman.
380-420 g. Ord. pris 31:50/st.



Du sparar
4⁹⁰

20:-
/st

Konserverade grönsaker
Tat. 330 g. Jfr-pris 60:61/kg.
Tidigare lägsta pris 24:90/st.



Du sparar minst
4:-

2 FÖR

25:-

Tex-Mex. Santa Maria. Välj mellan tacosås,
tortillachips och nachochips. 185-230 g.
Jfr-pris 54:35-67:57/kg. Ord. pris från 14:50/st.

Alltid
schyssta
priser!



Du sparar
5⁹⁰

X:-TRA | KLIPP!

22:-
/st

Knäckebröd. Wasa. Välj mellan din stund och din harmoni. 260-270 g.
Jfr-pris 81:48-84:62/kg. Tidigare lägsta pris 27:90/st.

PIGGA MORGONPRISER!



Du sparar
3⁵⁰

20:-
/st

Färskost. Philadelphia. Välj mellan olika sorter. 145-200 g. Jfr-pris 100-137:93/kg. Ord. pris 23:50/st.



Du sparar
8⁷⁰

**3 FÖR
30:-**

Mannafrutta/Risifrutti. Risifrutti. Välj mellan olika sorter. 175 g. Jfr-pris 57:14/kg. Ord. pris 12:90/st.



Du sparar
12⁶⁰

59⁹⁰
/st

Svenskt smör. Sverige/Arla. Gäller normalsaltat. 500 g. Jfr-pris 119:80/kg. Ord. pris 72:50/st.



Du sparar
7⁶⁰

29⁹⁰
/st

Frukostflingor. Nestlé. Välj mellan olika sorter. 330-375 g. Jfr-pris 93:33-106:06/kg. Tidigare lägsta pris 37:50/st.



1000 G

16⁹⁰
/st

Yoghurt. Svergie/Arla Ko. Välj mellan olika sorter. 1000 g. Ord. pris från 18:90/st.

X:-TRA | KLIPP!

**2 FÖR
20:-**

Du sparar
7⁸⁰

Smoothie
Froosh. Välj mellan olika sorter. 150 ml. Jfr-pris 66:67/liter. Ord. pris 13:90/st.



**Alltid
schyssta
priser!**

Välkommen till din lokala X:-tra butik. x-tra.se/butiker

X-TRA

En del av coop



2 FÖR

25:-

Gurka. Spanien/Sverige. Klass 1. Ca 280 g. Jfr-pris 44:64/kg.



2 FÖR

25:-

Broccoli. Spanien/Sverige. Klass 1. 250 g. Jfr-pris 50:-/kg.



24⁹⁰
/kg

Kvisttomater
Nederländerna. Klass 1.

ca_2542_mandag_grund_s1-4_Proof_6_sld 48

FYLL PÅ MED VITAMINER!

500 G



29⁹⁰
/st

Röda druvor. Italien/Coop. Klass 1.
Kärnfria. I ask. 500 g. Jfr-pris 59:80/kg.



12⁹⁰
/st

Aubergine. Nederländerna/Coop.
Klass 1. 230 g. Jfr-pris 56:09/kg.

PRISET GÄLLER
ONSDAG-SÖNDAG



10-PACK

59⁹⁰
/st

Rosor 10-pack
Spira. Finns i flera färger.

Alltid
schyssta
priser!

X-tra är en del av Coops medlemsprogram och du tjänar 0,5 bonuspoäng från första kronan. Läs mer på x-tra.se/mer-som-medlem.

Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av X-tra-butik. Kontakta din butik om du har några frågor om oss eller våra erbjudanden. Eftersom vi är en del av Coop kan du också ringa Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker